7º da Lei 10.520/2002, art. 28 do Decreto Federal
nº 5.450/2005 e inciso IV alíneas "c" e "d" da cláusula sétima do
contrato n° 44/2011; II - aplicar, ainda, a referida empresa, multa de
10% (dez por cento) calculada sobre o valor da inexecução dos
serviços, que resulta em R$ 22.226,23 (vinte e dois mil, duzentos e
vinte e seis reais e vinte e três centavos) conforme prescrito no inciso
III da cláusula sétima do contrato nº 44/2011; III - determinar a
publicação deste ato no Diário Oficial da União - D.O.U.

CARLOS JOSÉ PONCIANO DA SILVA

SECRETARIA DE AVIAÇÃO CIVIL
AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL